
 

Bando di selezione per l’individuazione di 6 studenti iscritti alla laurea magistrale in 
Scienze Filosofiche, idonei alla partecipazione al suddetto BIP presso l’Università 
Sorbonne Nouvelle – Paris 3 (F PARIS003) (Key Action 1 Learning Mobility for Higher 
Education Students and Staff among EU (2024-2025)  
Approvazione atti e vincitori della selezione. 

 
IL PRESIDENTE 

●​ VISTO (Decreto del Presidente n. 5981/2025. Prot. 103706 del 09/05/2025) Bando 
di selezione per l’individuazione di 6 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in 
Scienze Filosofiche, idonei alla partecipazione al Blended Intensive Program-BIP 
(azione KA131 del programma Erasmus+ 2024/2025) “European Philosophies of 
Technology” presso l’Università Sorbonne Nouvelle – Paris 3 (F PARIS003). 

●​ VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data giorno 27.05.2025. 
●​ Preso Atto dell’Art.6 Criteri di valutazione, graduatoria idonei e ammessi 

rep.5981/2025. Di cui : Criterio 1:Media degli esami sostenuti in Filosofia teoretica 
per il Corso Triennale in Filosofia e Magistrale in Scienze Filosofiche - 30 punti 
massimo; Criterio 2:Coerenza del progetto con il percorso formativo e interessi 
maturati nell’ambito del corso di studio sulla base della lettera di motivazione 
presentata dal candidato 40 punti massimo. 

●​ PRESO ATTO della documentazione pervenuta: 
 

DECRETA 
l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria degli idonei: 

COGNOME E NOME 
 

Criterio 1 
max 30 punti 

   Criterio 2 
max  40 punti  

PUNTEGGIO 
TOTALE 

    Sammartino Claudia 27 40           67 

       Giuntoli Fabrizio 25 39           64 

         Strambi Viola  23 36           59 
Sono nominati vincitori: 
 

 
1) Sammartino Claudia 
2) Giuntoli Fabrizio 
3) Strambi Viola. 

 
 

Il Presidente 
Prof. Giovanni Zago 

1 
 


		2025-05-28T17:13:34+0200




